i*;‘l'l‘i;l"'."‘
. ;T;';'n'n'lil".‘ﬂiﬁ"- :

v v 9.9 ‘.'.I'ATL‘-‘-‘."‘.
1&'1';‘1‘!'*"“1
_j‘T*F‘T"E'h'l"T'

. LT, 2 ¥a rl'l'.‘"

'l“"-‘."‘i ._"'..Ih'ﬂ-

vavaVaaVa¥aVa"a?
4'.'.'&7¢';F#’1"'
R 7SS AN AL
1.7.151.'n't'4'*""

1#.1.'n';";ﬁ:(1"*v"‘
a¥a¥a®a¥ :
"’l“_“'.ﬁ. z
‘l.';‘n'-
r v %"
a®a¥a’a
'I-"'“ﬂ.‘
. F‘_"*.“‘ -

T

§ g

LB







-




2/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

01 6€-LLS 2dA}
Idwwo.iqioloW-ddVYANNZ

uaBuijjausian ¢ 1pnw ‘0G S SO 0G $O
usbuljjousian  ‘4epuljlopupmpasiq jow podg o6 SLO




ZUNDAPP 3-4 VERSN./3

q—

Hodg ap upA Jojow op yeay yoop Hylijeb [oayeb si £1 £z-£1S odAL
[oppadwalja0A ‘bBulja)pydspuny/ usiaA ¢ ‘Buijaoy apiaadiojab jow ._wn_:.m 0S D

6150-LLS dAL
lawwoiqiojoN-ddVYANNZ

— ._ _ﬁl,q

—



4/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

ZUNDAPP-Motorbrommer
Type 517-23 L1

C 50 Sport met breedwandcylinder, 3-versnellingen met voetschakeling,
voetrempedaal

TECHNISCHE GEGEVENS MOTOR TYPE
278-32LO 280-71LO

Naar gegevens van van Zundapp Werke G.m.b.H.Werk Miinchen
Samengesteld door N.C. Beekhuys_, i.s.m. v/d Veldt tweewielerservice, Haarlem

Motornummer is ingeslagen op de rechtercarterhelft onder de cilindervoet.
Identiteitsplaatje bevindt zich onder het motornummer.

TECHNISCHE GEGEVENS:

Motortype: 1-cilinder 2 tactmotor met omkeerspoeling
Boring:39 mm

Slag:41,8 mm

Cilinderinhoud: 49 9 ccm

Compressieverhouding:8,5 : 1

Verhouding slag en boring: 1,072 : 1

TANDWIELEN

Krukastandwiel 18 tands Koppelingstandwiel 78 tands Kettingtandwiel 113
tands Achtertandwiel 143 tands

OVERBRENGINGSVERHOUDINGERN
levers 1:52,082, 2e vers 1: 29,479, 3e vers 1 : 19,524, 4e vers 1 : 15,47




-

LZUNDAPP 3-4 VERSN./5

VERMOGENGEGEVENS
Maximaal vermogen: 2,6 Din. pk bij 4900 omwentelingen per minuut

BENZINE EN OLIE

Mengverhouding tijdens het inrijden 1 : 20, daarna 1 : 25
Olie Sae 40 ﬂ |
Inhoud carter vegsnellingsbak 350 cc Olie Sae 30

MOTOR

Cilinderkop: lichtmetaal bevestigd met 4 moeren op de tapeinden waarmee ook
de cilinder aan het carter is bevestigd.

Cilinderkoppakking: Lichtmetaal

Cilinder: Lichtmetaal met hardchroomlaag direct op de cilinderwand, de
cilinder is (evenals de zuiger) gemerkt met een letter (A t/m M). Zuiger en
cilinder moeten altijd met dezelfde letter zijn gemerkt.

Cilindervoetpakking: Klingerit

Inlaatpakking: Klingerit

Carter: 2-delig plus 2 deksels

Carterpakking:papier

Oliekeringen: krukas links 17/28/5, krukas rechts 15/24/7 beide dubbel.
Aandrijfas een enkele oliekering 20/30/74 vers 20/24/73 vers

Kickstarteras: 3 vers 20/26/4 vers 20/30/7

Zuiger:Mahle-Lichtmetaali

Zuigerveer:39-1,5 b slot

Zuigerpen:diameter 12 mm-lengte 31,5 mm

Zuigerpenlager: naaldlager

Drijfstang: staal — Iprofiel — het grote oog heeft sleuf voor smering bindlager
Bindlager:rollenkooi

Krukpen:diameter 37,8 mm lengte 37,5 mm

Krukas:geperst smeedstaal — 2 x gelagerd voor afstelling axiale speling (zie
werkplaats instructies)

Hoofdlager:links 1 (6302z c3) kogellager rechts 1(6202z c3) kogellager
Hoofdaslager: 16005 c3 rechts, links een bronzen bus
Koppelingshuislager:6002 c3

Hulpaslager:4 vers 6204z c3. 3 vers 6203 c3.

ONTSTEKING EN ELEKTRISCHE INSTALLATIE
Bosch vliegwiel magneet ontsteking

Voorontsteking: 1,8 mm voor B.d.p.

Lichthoogte contactpunten:0,35/0,4 mm

Bougie elektrodenafstand:0,4 mm type W 175
Lichtinstallatie: 18 +b Watt

Carburateur Bing. 1/12/192.
Hoofdsproeier 80
Naaldsproeier 215

Gasnaald 2e van boven

Luchtfilter: Papier filter in element geruisdemper




6/ZUNDAPP 3-4 VERSN

TRANSMISSIE

Koppeling:in oliebad 4 jurid. en 2 gladde platen plus een doorgezette 1 boven

en een onderplaat 10 koppelingsveren — Hoofdspeling van de koppeling mag

uitsluitend worden bijgesteld met opvulringen achter de koppelingsdrukstift. r
Nastelling met de stelbout-speling van de kommando hevel 5 mm.

Het koppelingshuis is gelagerd door een rollenlager no. 16005. -
Versnellingsbak met 3 vers.

Tandwiel op Hoofdas l
Te vers. 15 tands

2e vers. 21 tands

3e vers. 26 tands

Tandwiel op hulpas

le vers. 37 tands

2e vers. 31 tands

3e vers. 25 tands

De hoofdas is links gelagerd door een bronzen bus, rechts een kogellager: 1602
c3.

De hulpas is links gelagerd door een kogellager: 6203 c3, rechts door een
bronzen bus.

Versnellingsbak met 4 versnellingen.

Tandwielen op hulpas

Te versn. 40 tands

2e versn. 35 tands

3e versn. 30 tands

~ 4e versn. 27 tands

De hoofdas is in het linker carterhelft gelagerd door een bronzen bus, in het
rechter carterhelft door een kogellager 1602 c3.

De hulpas is links gelagerd door een kogellager 6204 c3 en rechts door een
bronzen bus.




DEMONTAGE

van de 314 versnellingsmotor met
ingebouwde voetschakeling:

Bij warme motor olie aftappen door
bout M 10 onder uit de motor te
draaien.

Versnellingspook verwijderen door
boutje M 6 x 20 geheel uit te draai-
en.

Linker deksel verwijderen door
middel van 2 schroeven M 6 x bb
los te draaien.

Voortandwiel verwiideren door
eerst de borgplaat terug te buigen,
daarna de moer met steeksleutel

22 mm losdraaien {men moet wel
het achterwiel blokkeren d.m.v. de
achterrem).

Vliegwiel verwijderen, de zuiger
blokkeren d.m.v. een zuigerstok.
Vliegwielmoer losdraaien met pijp-
sleutel 17 mm, vliegwiel.verwijde-
ren m.b.v. een vliegwieltrekker.

Motor nu uit het frame halen door
cerst de draden van de elektrische
installatie los te maken. Vervolgens
de carburateur en uitlaat losnemen,
daarna een pijp of lange dopsleutel
13 mm de twee bouten achter de
motor iosdraaien en uithemen. Ver-
volgens de moer onder de cilinder
losdraaien, de motor ondersteunen
en de iaatste bout uitnemen.

Dan kan men de motor geheel uit
het frame halen. -

Daarna de buitenkant schoonma-
ken. We zetten nu de motor in de
bankschroef en verwijderen de aan-
sluitkap aan de koppelingszijden

ZUNDAPP 3-4 VERSN./7

AFBEELDING 1

AFBEELDING 2

AFBEELDING 3




8/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

door de twee schroefijes M 5 x 20
los te draaien, daarna halen we de
Instelplaat van de schakelklok los
door de schroefjes M 6 x 15 los te
draaien.

Daarna kan men de instelplaat
linksom draaien.

Vervolgens draaien we de schroef M
6 x45 en M 6 x 50 uit het koppe-
lingsdeksel.

We draaien de motor nu om zodat
we met de verdere demontage kun-
nen beginnen.

AFBEELDING 5

AFBEELDING 6

De'grondplaat halen we nu los door
de twee schroefjes M 4 x 16 los te
draaien en de carterschroef M 6 x-
98. Nu halen we vervolgens de
carterschroeven linksom allemaal
los, hierna kunnen we het koppe-
lingsdeksel verwijderen (denk om
de drukstift en de vulringen dat
deze niet wegraken).




e e

We kunnen nu het schakelblok in
zijn geheel uit de motor trekken.
(Haal deze klok nooit uit elkaar,
laat een monteur dat doen.) Nu rest
ons nog om de cilinder te verwijde-
ren. We halen de 4 moeren M 7 los
waarna we de cilinderkop en de
cilinder kunnen verwijderen, de zui-
ger halen we los door de spring-
veren uit de zuiger te halen, we
persen nu de pistanpen uit de zui-
ger, m.b.v. een pistanpendrukker.
We verwijderen nu de zuiger en het
pistonpenlager.

ik

ZUNDAPP 3-4 VERSN /9

Ty A

e
-.QLEM

AFBEELDING 8

AFBEELDING 9




10/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

AFBEELDING 10

AFBEELDING 11

We nemen nu het blok uit de
bankschroef om het te splitsen.




L ONIA13394V

€L ONIa13394Vv

LL/'NSHIA € ddVANNZ

"H|9Y4a14e9d 493ydad 18y
3n sinysbuljaddoy] 18y uaddnip us
bam sinysbuijaddoy 18y J4a1yoe J99A
-bulids ap nu usjey app “uasaplimian
1}|2y4a14ed Ja1yodal 18y 1in usbulijna
1aW SepjoOyY 9p Nu uey uapy ‘uaw
-ausbam uole|dsbuijaddoy ay|e us
ualeelpso| Jsow ap suabjoasan ‘usw
-3UJB U3Z|NYJ88A U3 UaJaANIp lawl
jee|dynip ap ua uawsubam jeesed
-deueds ‘ualeelp a1 sO| ¢ |\ uaisow
G 9p Ud HE£Z — V — DS 1eesedde
-ueds 18y law uaxpnip 81 ul azap
loop so| buijaddoy ap am usjey np
‘usbuli)NA 18U SBI31IRIN DI

op ‘uadeJl  1}|9yJalied  ual1yos.
19y 1IN suabjoAusaialyoe eulaly u3
piep

-[IMIBA Uaplom uauuny uabulijna us
us|aIMpuel apus||IyosiaA ap euleeppn
‘uap

-10M  pJaplimian 1}|ayta1ied Jadjuli|
op 1In [9ayab uliz ul 180w se a(
(uabbi| s|jaboy ulieem JOOA UD|BIM
-puey 8sso| § uawod] sediny sp dQ)
"uas}i|ds uey ualjjay.talied ap uswi
1ep1ol Huejoz 1au SeUd1IRISHOIY SE
-d|ny ‘de3pnay] ap do *dsau aljiawey
-}O1SISUNY Ud2 18l UBR|S U3 1SBA
1}|ayda1ied uadul] 18y uspnoy ap

— gl P

o

‘> mEm



12/ZUNDAPP 3-4 VERSN .

AFBEELDING 15

AFBEELDING 16

Nu rest ons nog de krukas: we
buigen de borgplaat terug en draai-
en de moer los m.b.v. de steeksieu-
tel 17 mm + 10 mm, krukas uit het
rechter carterhelft drukken voor
het verwijderen van de kogellagers.
De carterhelften verwarmen tot ca.
85 graden C. De kogellagers hierna
op een blok hout uit hun zitting
tikken.




]

e e

MOTOR MONTEREN

Eerst alle onderdelen grondig reini-
gen en nauwkeurig inspecteren op
slijtage en breuk. Defecte en be-
schadigde onderdelen vervangen
door originelen. ‘
Pakkingsresten verwijderen, pak-
kingen en oliekeerringen beslist ver-
nieuwen.

Indien de kogellagers uit hun zit-
tingen worden genomen, voor de
montage de carterhelften opnieuw
verwarmen tot ca. 85 graden C.
Krukas uitmeten.

De toelaatbare axiale speling van de
krukas ligt tussen 0,1 en 0,2 mm.

Voor het uitmeten gebruik maken
van verstelbare meetstift SA — A —
133 met de huls SK — A — 236,
hierbij ais volgt te werk gaan:

De meetstift, met losgedraaide in-
busbout, in de lagers van beide
carterhelften zetten.

De carterhelften verbinden met een
paar bouten en de inbusbout vast-
draaien. Hierna het carter weer op-
nemen en de meetstift uitnemen
met behulp van een schijfmaat op-
meten.

Vervolgens de krukas aan de buiten-
kant van de krukwangen opmeten
en de grote axiale speling (dus met
inachtneming van de voorgeschre-
ven speling van 0,1 — 0,2 mm) cor-
rigeren met opvulringen van 0,8 —
0,2—-0,1— 1,5 mm. Eerst aan bei-
de kanten de ingedraaide ring op de
krukas aanbrengen en deze ringen
meemeten.

ZUNDAPP 3-4 VERSN/13

AFBEELDING 17

AFBEELDING 18

AFBEELDING 19




14/ZUNDAPP 3-4 VERSN_

AFBEELDING 20

AFBEELDING 21

AFBEELDING 22

Deze correctie als volgt uitvoeren:
Op de korte kruktap in ieder geval
1 opvulring ter dikte van 1 mm
aanbrengen. De rest van de benodig-

de ringen op de lange kruktap
plaatsen.

Voorbeeld meetstift:

42,2 mm
krukas 40,0 mm

2,2 mm

Vulzing op korte krukas 1,0 mm

1,2 mm
speling 0,1 mm

op de lange kruktap komt 1,1 mm

Krukas aanbrengen.

Krukas in rechter carterhelft plaat-
sen.

Oliekeerring (15 —24 — 7 mm) op
de kruktap plaatsen en in het carter
persen.

KRUKAS TANDWIEL MONTE-
REN

De twee blokkerkogels met vet in
de holten van de kruktap aan-
brengen en het tandwiel over de
kogels op de kruktap schuiven,
borgplaat en moer monteren.

(ﬁ lﬁ lﬁ



-

med Lol S

KOPPELINGSHUIS AANBREN-
GEN

Koppelingshuis in de kogellager in

het rechter carterheift zetten en

borgen met de Seegerring.

Hierna de hoofdas met vulringen
aanbrengen.

Nu gaan we de koppeling weer
monteren, eerst de vulring met de
koppelingskern over de hoofdas
schuiven. Daarna de grondplaat en
de koppelingsplaten.

Men moet wel opletten dat de
merktekens (klein rond gaatje) in
de gladde platen overeenkomen.
Vervolgens de borgplaat met moer
weer monteren, nu brengen we de
veren met veerhulzen weer aan,
daarna drukken we de koppeling
weer aan m.b.v. het spanapparaat
SK — A — 234 en draaien 5 moeren
M 4 gelijkmatig aan.

Nu monteren we de schakelas weer
compleet, dus met vulringen, kogels
en tandwielen in het rechtercarter.
Als laatste brengen we nu de kick-
starteras met vulringen en afstands-
bussen in het rechtercarter. Dan
brengen we de pakking aan en
sluiten het carter, we zetten deze
met de twee schroeven M 6 x 3b
midden in het carter vast.

Nu kontroleren we of alles soepel
werkt en draait.

Dan brengen we het schakelblok
weer op zijn plaats, zodat de borg-
stift in het sleufje valt. Nu rest ons
nog om de schakelvork aan te bren-
gen, deze haken we met het halve
maantje in de sleuf van de schakel-
pen en met het nokje in de schakel-
klok.

We brengen nu de pakking aan en
drukken het koppelingsdeksel
dicht. We bevestigen nu weer alle
carterschroeven en draaien deze
aan.

ZUNDAPP 3-4 VERSN./15

AFBEELDING 23

AFBEELDING 24

AFBEELDING 25



16/ZUNDAPP 3-4 VERSN .

AFBEELDING 26

AFBEELDING 27

AFBEELDING 28

Nu monteren we de instelplaat, we
draaien deze rechtsom op de scha-
kelklok, terwijl we de klok uitge-
trokken houden zodra de instel-
plaat het carterdeksel raakt druk-
ken we de klok weer in en draaien
we verder, maar tellen hoeveel sla-
gen we kunnen maken.

Het getal wat we nu gekregen heb-
ben delen we door twee en draaien
dit getal linksom. Nu zetten we de
instelplaat vast. (Dit alles moet in
de tweede versnelling gebeuren.)

We brengen nu de aansluitklep aan
en draaien deze vast.

We brengen nu het pistonpen lager
aan.

Het monteren van de zuiger, de
pistonpen persen we door het lager

met pistonpendrukker SK — A —

64 en dan brengen we de borgveren
aan.




i

L 0 Ly |

- - |

Nu brengen we de cilindervoetpak-
king aan en schuiven de cilinder
over de zuiger (wel opletten dat de
zuigerveer goed in het slot zit).

Daarna brengen we de cilinderkop- -

pakking en de cilinderkop aan en

zetten deze vast met de 4 moeren M
7.

Hierna brengen we de grondplaat
aan en zetten deze vast. Nu mon-
teren we de vliegwielspie met de
viiegwielen, draaien deze vast, daar-
na verwijderen we de zuigerstok
voor de afstel gegevens van de
ontsteking (zie technische gege-
vens).

Nu rest ons nog om de versnellings-
bak te vullen met 350 cc SAE 30 en
de vulmoer aan te brengen, hierna
kan de motor weer ingebouwd en
afgemonteerd worden.

ZUNDAPP 3-4 VERSN./17

AFBEELDING 29

AFBEELDING 30

AFBEELDING 31




18/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

BTz e T e -

aulqog/1031el13uan)

P

My A9 IYd13IYIY

MS A9 3yodors

/7

|80ds1yaidolg

|podsauiqog

L
T
=
o
7
©
O
2L

IM 81

liemz

albnog

dinssbuipuiqianioo(

uao.ir) _ JE:Tod 5}

mnelq

R ¥ ] E

see Py eyosIyodols

Jeej@xeyosyyeiuo)

dwe|jdo)

Jadng 0G 9 mEEusm_..._uEEm



ZUNDAPP 3-4 VERSN:/19

T
aibnog
1IBMZ
©® @ auiqog/101e13uar)
8o
DI
“oisenog S 25
ayoueiBnog = .m .wr
3 e —
o
N ‘
My S 3 L MSL A9
1Yo1 | JAI YOV 3 3
m |
a LeM7
- MNE|Y
uinig _ uInig _ uinig :
HemZ Ill.n__llllo..l.!i /n.. ZIDMIPS >
ua 045 D6y D6
MG A9 N ©
= o
1yoidois m m Jee@eyosyyeiuo)
oYY O\L, _
duwe|do)|
Jee (33eyosiyoidois 0G SL1D ua uods g 9 ewayassbuipeipag

R PR p— sy . p—



20/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

aibnog

Mmnejq
aulgqog/10l1elauarn)
I
nwl® | S
sz 1ee8)eyas1yeiuo)
QIS5 |T
a2 |8
{86 | —
@ 10 |
My AS o2
o)
® &
14o1j481yoe
i 11BMZ 1JBMZ
mneq E:m_n
unDuq :_:u.m
uaoun 3010y
<
}iemz N e
m s
MG A9 =
14oi _umum Bijod § dinyssbuipuiqianioo(]

Jee|ayeyoasiyol|dols

0G H ewayossbuipespag



ZUNDAPP 3-4 VERSN./21

uosye|d

au1qog/101es8Uan) aibnog  uemz g
-~ ey L6 RELL L _._
L / dee |33 eyosiyotjwig/iysijpooun) DOC
4 N
>
Q)
S > 19 o fnl
ﬁ_._ = fe) - m -
s e
=
2(e
m_. iiiiii
P, o suiqog
=  Mp A9- ﬁ‘ N
14di 4310y - 2
M_ liemz 1iemz
uInig ._‘ . mneq mneiq ;
—= RS
Liemz 5
o
. Mb A9 K o
X/ /74 : = M m
1yd1dolg i
1
Bijod ¢ dinyssBuipuiqianiooq t n_bm_n._.o!
IEB[3>{BYIS)RIUOY) MSC/SC N9
Xxnjg
lee|3)eyos1yoi|doig ladng G SYH ewayassbuipeipag

- e e - —



22/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

— -

sibnog M8L A9 ._-
S)Ul] 1Yydianaroubi u . cawv_m_v_
8-
e —— — M
auiqgog/401essuan) ulqod :
M H_gu. Jee@eyos1yol|wig/Iyol 10015
S/S/SE'A9 : .
e s
P A \ e — :
cl (% sw / MS'0 A9 bunyosipaniajpilualso | l = 0
a =g o o
m.. ) m O H e Hr
B lee|ayeyos1yeliu ) |
mm 3 | e Aa_bmmm:_v:_nhmﬁoom \, PRSI0 / 8
o @|® | - s &
o ol = : Yo s
MG AO m M_... : 1IBMZ ; H- JIBMZ _. o . ! : /
m - = m < mneq H MNeE|q r — il
Y21 aaIYoYy ===={o o LI
o uinig ! = . MSE/MGE A9
T uinig pP00./uao.b __ _ T
£ — = e . =Y : I_w i
T ‘ Jemz L : -
& T mneiq H . Mne | \
bt 19
= MS A9 B e U g | R K .
= o M=o o4 —— 1 1 L h
G : poou Q @ M poO. el
k _ & T |3 UM
o =
BET buiiayaz m.
e 1M
.,f Bijod 7 dussbuipurqianioog
U¥8 ‘A9 nooy R I
v m i lee[@>eyosiyoijdoig 995 c
o o he hm. 9SS
183ydtnyijan leejaeyosiaziimueebuiiyory
sieja14najoubin 4 -m:._.hmv_.le 1aemz/s(1ib

MBL A9

S1YdoaJa 1yoai1anazoubip)

()




ZUNDAPP 3-4 VERSN./23

SPECIALE GEREEDSCHAP

Bestell-Nr.

SK-A 314
SK-A 297
SK-A 263
SK-A 235
SK-A 292
SK-A 64

SK-A 268

SK-A 246
SK-A 213
SK-A 232
SK-A 233
SK-A 206
SK-A 217
SK-A 163
SK-A 275
MV-6-339
MV-6-347
MV-6-961
MV-6-734
MV-6-960
MV-6-115
SK-A 302
SK-A 301

SK-A 304

SK-A 303

SK-A 315
SK-A 294

= T XTI Q"0 Qo0 Qo

QONXKXg<cr+ue Q0T 0>

e




€ C z 4 ¢ Z S Buij|aisiep jeep
ré

S Z 1G0-9t LG0-9% | GO-9tr ¢ lawinup|eep]
80€1 V LL'C 0Z'C LT LLE AN 0z'z Jagoidspeep
— — — —- - — — Jaisoidsiieuoiels
G6 0L 99 0L oL 89 8L 18190.4dSpJO0H
8LL/ce/Lbulg gGLiL/LL/LBulg  g8/9L/L Bulg  g£9/gL/1/Buig 8G/GL/L bulg  Lg/GL/L Bulg  @£/9L/1 Buig adAj
ingjeingaie’n)
GZ:l GZ:l 0G:1 0G:i 0G:1 0G:1 0S:1 buipnoyusansbutiawsbusiy)
puiminy ‘040430 '010435) puimity puimiiy ‘010435 '010J80) buijaoy
00€9 000L 0061 0061 006¥ 0061 0061 Ui/ "MuwQ
¢'8 o'ty 6'C 6'C 6'C 6'¢C 6'C usbowia A\
6 6 6 6 G'8 G'8 6 buipnoy.anaissaidwio)
0S/0S 8'LY/6€ 8'L¥/6E 8'L¥/6S 8'LY/68 8'LY/6E 8'LY/6E bejs/buiiog
wod 86 Wwidd 6'6ir wiad 6°61 W 6'6Y wod 6’6t Wdd 5617 Wdd 6’61 pnoquiispul (i
1de18ami-1apuijAosuayg azlimmnog
W. JOOA 190/ "yospuep 180/ 190/ JOOA "YospueH
m "USIOA-7 ‘USIan-f ‘USIOA-C 'USIaN-Y "USIaN-E 'USIBA-E "USIBA-E edAz-s010H)
> ATANE 9.2 LI 08¢ 8LC 8LC 8LC
4
% .
(a8
M 00L SH Jedng 0G SYH 0S Y 0G S19 }ods 06 O Jods 0G D ledng 0G J oo
I 8LS 196 19G LLS LLS LLS R4y |
=
=)
..._,u_.. -
< suanabab ayasiuyos |



ZUNDAPP 3-4 VERSN./25

eL'L
LL'6G
GL V1
G0'9¢C

080°L
9E’L
650°C
9£9°'c

G3L'C

wad OGYy

08 AVS
190/

wap!

wuw 0
01C
ww 0
ww -8’1
M G/G-GE/A 9
yosog

—

CL6 L

19001
Z6l'Gl
018'9¢

080°L
9g’L
650°C
9€9°C

€'V

Wwod 0GE

08 3VS
130/

wap!

ww 0
0) (4
ww ¢'0
ww L’}
M G/¥-S2/N\ 9
yosog

g

8GY'L |
16S L1
£6E°6C

2960
LY
99%'¢C

EEY

Wwod OGE
08 3VS
pue

wap!

ww 0
GLL
ww 0

ww 80
MSG-BL/AD
yosog

187'G 1
1GG'61
€LG'6C
LLL'CS

080°L
9L’ L
650°C
9€9°'C

ee'V

W22 OGE

08 3VS
190/

wiap!

wuw ¥'0
GLI
ww {0
ww ||
MSG-6L/A9
yosog

1G°G L
C8'€C
08°6€

¢96'0
JA A
99%'C

ee'v

Wwad OGE
08 AVS
180\

£
wap!

ww 0
GL1
wuw 0
wuw L}
MSG6H6L/ANS
yosog

1G'G1
c8'€e
08'6€

296°0
oLY'L
991'C

W23 OGE

08 3VS
190/

wiap!

ww 0
GLI
ww $'0
ww §°|
MSG6L/AY
Yyosog

1G'GL
28'ec
08°6¢S

2960
9LY'L
991°C

3

wiod 0GE
08 3 V<
puen
>
"wap!

ww 0
GL1
ww 0
ww '},
MSGL/A 9
yosog

Buijjausian ap
bui [[USIdA 3E
buijjausian ag
Bui|jeusian a|
Buipnoytansbuibuaiqiano aje1o].

bui|jpusian sy

Buijjpus.isa ag

buijPusian ag

DU [[BUSIBA 3|
uabuipnoyJanjeqsbuljjsusiap
Buipnoysansbuibuaiqiano aliewiid

piay [9anaoH
aljodjeqsbul|jpusiapn
buie>eyos

uabui|jausian jeiruey/
Buiadeyosaidsyall {WaslsAS

yeqgsbuijjeusso
pue1sjeudpoLlds|y
saibnoq peeibajwiep)

pueisjeuaiundiieiuo)
- displizsbunjaisiuQ

a11e|jeIsul 8Yos1i309|3

—



26/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

Motor Typ 276

IIII.I|'|' I;'_ :

7 i

(I =

. ' *»_I-m'\_\‘nl'i.'-ég'nTl"'l.'i_'l.“".'iﬁ['q‘.\r 0
I| i _-E ! i\ - i
\ﬁ\ﬁ:m i

P
g
,,,,,
fffff
iiiiii




ZUNDAPP 3-4 VERSN /27

L nd i nd

ONDERDELEN-CATALOGUS

}

 ——

e T



ZUNDAPP 3-4 VERSN.

28/

.

TMPARERLLIAL L e e iy

3

n

A
i S e T L R <l
. 5 ML ELEE ! AR AR Rhm IR Al e b oy AR A A AR A RS R A B SRR nn ks e
: ‘ - - ! RN R b it a5 e E A

I e A RS B S S s e
§ -
WA Sl A A i = I el R ........-.Ju‘_rquﬂ..iaa\-u_..._. CLLTEFFR]
'q A ] =14

L

-

:

.

o R N A e e

i, L i L i ....___.:..._.___l.-.

a
Tﬁ!

£ A8

Yod4 yjjayiaun)



W

et

-

Bestelnummer

Omschrijving

ZUNDAPP 3-4 VERSN./29

Aantal

e
EJ\EED\JD'\LDLLQWI\JI

el el —
W N

|

287-01.901
276-01.902
265-01.117
265—-01.100

DIN 1481 5 x 45
DIN 1481 5 x 50
267-05.129

DIN 625 6202 Z/C3
265—01.141

DIN 62516005 C3
276—01.154
267-01.128

M 181 z 138
DIN933M10x18
DIN 7603 A 10 x 14
265-01.102
247-01.126

DIN 14762 x 3

 Carterhelft rechts
ee Carterhelft rechts

Carterpakking
Tapeind M 7x 120

e Huls
°e Hyls

Stift

Kogellager

Oliekeering 15x24 x7 - D
Kogellager

Borgring

Lagerbus voor starteras
Pasbus

Olie-aftapbout
Afdichtring

Lagerbus voor schakelas
Typeplaatie

Niet

* Voor 3 versn. motor 278-32 LO
°c Voor 4 versn. motor 280-71 LO

JE R R —. | M PR I —




30/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

TETETS TS O TSP e sy ppe

i © . :
o 1 Nl ._m...”,”.. 5 B T o

-.....u.. ...u . .r rx '_,. H E. ""

_“m.&ﬂ.ﬂ.- .ﬁ%

s B N SRR BN
= = 1y -

51 .n".”.1 + ..._“.,. =
'O .__.W.m.._ e ! R i
= (] nT - 3 % * - .- & B
A WML oy T ; £ R A i
4 s e . £ | B2 3t i " R et
% R LT |
= g 7 M = 4 FR p r ; 3
Fx ' - be Ly e . B
- , & 2 W i
. - A i £
& e N , 7 i %
.....ﬁ - [ 5 3 it B oa v s .

ad % i h i i * 4
: = ’ A n k > 3
= i oy - - o . L 1 ] e
i .
1 i : \ ﬁ._. 3 . & i £ L F
- l (3 "
o 4 LY ke n B : 5 b L
' :__” b e . ._ N e 7 4
i . % ¥ & m iy b

ik
i
e
-
ll”
I'l"_
i
£
L)
&=
a
[}
-
&

[
i - .
“wn & 1 W @ T T
H.__. g il -
- - AT i 3 3 }
a Fd i o _u# ¥
3 -
.w.. . m.. o g ¥ L i u - ] ] a
e 2 i ¥ r
€ = - v
..—. ¥ ] e
- &
[ L + 3 » ..q....ﬂi
N
AL - 5 * |
E Tl 4
E - .
E -, w - - .-.f =
St o S
. ¥ x
- P r
r i S -~ - . "
- '} - t
3
v - N
£ r 1
5
i ¥ §
Wr A 4‘. .#‘ |
3 . o i
: e k
4 .
¥ » £ ¥
g i - 4
i . W Tl
3 " i, o
5 »
v -
= &
| L .ﬂ W ' ¥
- .‘ 5
L 3
£ b . *
. +
*
G 9
i . ; . .n
5 " : AL -
j = i i
i £ .
o £ Gk i e i n L e R
.... £ W 5
: . (!
i E L L L
5 3 T ) i : .
F AN i ' 4 4 §
. 2 ] u g = 5 -
- S - A
5 i . > i
i ¥ =iy = * E . i L ﬁa
TR L i X - .
- ¥ ; ¥ 3 =
£ L ! ; .
: E .-...i o =
T 1 i 2 i
2 = a, .
phiy - v |
m - T i
# " . g
i - i i L -3
8 . * £, ¥

SRR A
-
-
e
w
3l
.
y e
.
L

: ! . Aty S i
-‘ X
- » 4 . - .m -..u Y »F o i #
( ‘ « L

% - v .,
ﬂ. “. 5 1 i i F 7 i ; '
% pi 3 Tk " . ; J ’ : ¥ ; :

o , M
- e -y b z - S
- ¥ %
% ey, ; *
1 + ™
i = Tt h L4
3 3

.h.

oL R R —

-

-
-
o
-
T
1
L]
2
=
oy
e
.
&
(o]
=
*a
B
-
a4
-
& -
Ll
.
-

)
|
&

PR

R L
e
e

|.h| ..
s :
H #

%
k1l

2

-+

&
()
i

L]
F
L
%
i
"
=
=
-
.
n
5

e
&
oy
--'h
it
'1 e
.

S &+ A 5 4 Tl i E: # - = + =l .
..m+u____ : ,W i . H« bE : i . i . L : . ok ¥ & ........."_.1. +........ Ny . X k. ti
T

] ¥ ¥ L i
3 T A : =
S = £ : L} - - 3 : E
E % rM i 2 N @ = 33 P liE™ 1 i i
& k] - L2 z K - : P b * :
H... ¥ i ..."..J..,.. e il L S R ﬂ... v ; .1.... ; = .__ . .
2 4 & i i I, o B ‘, - . 3 oA
¥ oL L o PR CF < L faa

5 b i bt b WA, o i " REBELLELLE S s e e b P FrrT R,
k a2, i it ..m - .?.m... i .r .mF ._.rr_. E. 3 ﬁ.ﬂ.wlﬁ. *3 3 . k - .l
K i ' Lo 1 2 e "..—._ 5 %M. Ll B ,.u...._”r |

T L B

- Gadh

r..

- rﬂ-.%*.w.,ﬁ
ae i

E

ﬂ#ﬂﬂwﬁ e WAL, S
h ..%,h._w..w.u“_p#» h...

)
b

2 ..__...u._.ﬁ.u.-....m. e m R i T.Qq...w_....m.i.._........l.....!_-“l.
4 #

L’

: e
e

A R
e w_r w T

_..l.'..u,.
-

L} i
s L

; iy

K
L]

-
-

- &

P e N S ey

dir
- L k.
x 1 -
2
o
. i gann a “
A -
; .
L]
s g 2 comi v
¥
o
-
5 +
r i ..
: i
w
g
1
8 ey
5 “ = A o
L E
|
3 #“. ¥ |
B
& e
o _
+ I,
)

| ! :
4 - i !
O i 3 ¥ L M
x -
» 8 - -
L ]
'
F L f ]
-
i .
. ; i e - -
) k ] = - L t
oo g i A SR e 3
L} - - 1 - da . L

071 CE-8LT 10iowi “usian ¢ ‘syui| jjjoysasinn)



Sestelnummer

Omschrijving

ZUNDAPP 3-4 VERSN /31

Aantal

— e D | g 4 il o (N —— T N I L il
W&W#MM—'G@WD\Mth}M, ot

AN) — —
O N0 00

|

278-01.903
265-01.118
265—-01.100

DIN 625 6203 Z/C3
277-01.136

DIN 625 6203 C 3
265-01.135
285-01.153
281-01.135
266—01.208

DIN 964 M5x10
276—01.145

DIN 84 AM 6 x 35
DIN 84 BM 6x65x20
DIN 84 BM 6x98x25
DIN 84 BM 6x120x25
DIN 84 BM 6 x 50
DIN 84 BM 6 x 45
284—-01.100
265-07.100
265—-01.108

Carterhelft links
Carterpakking

Tapeind M7 x 120
Kogellager
Oliekeerring 17 x 28 x 5
Kogellager
Oliekeerring 20 x 24 x 7
Oliekeerring 20 x 26 x 4
Olievulschroef
Tussenplaat

Bout (verzonken)
Kabelklem

Carterbout

Carterbout

Carterbout

Carterbout

Carterbout

Carterbout
Afsluitkap

Kabeltule
Lagerbus v. hoofdas




32/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

Tl LULTEFL LI L P

s

erT,

LT T R

LR R T AL TS W

sor

+

b .uﬁu.. g

8,
. f
e

4

L8

&

S L e C L T Rl BT
o

]

Pl

o

L]

L
i
4
)
!
3
&
=
K
¢

e

b

- -+..,...".

i

F n L

S R S,

k Ay -.-.;..T. [} ) L ! e L T BT R R T T ] ARRLIERLARRERL " i PR T AR A LR L T m— LT ey e ea—— = - & a
) 1 L] B epnE i

.
4
2
o
2
i
K
- 1
x
;
: ;
-
"
2
b
i
k]
i .
]
-
1
=
&
-
-
-
i
*
i
1
B
% .
.
3
; i .
13 '
% 4 £ ’ ]
5 :
: ) "
ﬂ.
& E]
L]
]
.
+
5 ¥ ¥
i -
-
¥
T 4 k
-
L} " ]
i
H M . ; . A '
" - [ ]
4
% .
q ¢
W *
"l .— %
Hee * From -
L]
; :
= :
L 3 g -

1Z—08C 10iow “UsIaA § ‘syui| jjoysa4ns)




I dodiin|s}y 001 L0—¥8¢C Al
| }904Yds|nAsI|O GEL' L0—18T 91
z 0L X LW putedo] 001 L0—59¢ Gl
. leleBETRelg) Gy X 9 W ¥8 NId 71
. }N0QueLIDYD) 0S5 X9 Wd ¥8 NI £l
| JnoqUaIDD)  OZXS9%9 WA ¥8 NId Al
Z }n0qgJ8LIn) GEX 9 WYV 78 NI LL
7 jnoqueppy  GZX0Z X9 We ¥8 NId 0l
G jnoquayny  GZx86%X9 W4 ¥8 NId 6
| WETp | Elele)’ Gy 1109/ g
| £ X 0€ X 0g Buliieaxel|O €61 L0—G8z /
_ : /£ X 0€ X 0g Buliissyal|O €81°10—G8Z 2
| 1abp||eboy €)/Z ¥029 STONIQ S
| L X 8T X £| BurueayelO 9E 1" L0—LLT 4
1abp||aboy) €D/Z €029 529 NIQ 3
sngJabo] 7S 1094 Z
Bupypjodiajin) 811 10—S9Z —
. S MIRTIENEEISIoly G06' 1092 |
|DJUDY BuialiayoswQ ldwwnujajsag "JU "QyyY

ec/'NSH3IA ¥-€ ddVANNZ




34/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

TR eren sanenn
1_.___. .._.ﬁﬂ_a. g ...i_._“..,. ur-._.._u-. b F jﬂ.j‘ ._.u.n.r.ﬂq:.._......_....ﬁ_.. Bz ,..,.......i...“.____...:. e LU TTECTERRTLEr e ..............."..s___.,__.._....._.r - ..i.. ._.u......._ ........_. ...__...n_._.r-....aa.. SR AR SR na e e e amaa s TR s
F Mdm #._. i % ; ¥ s ! e u._r. ....r.... A -.?.n..__?.. LLELETREY IM!_._.T.“__" *ata.-n.....r-.._ .___..E.-:... LIRS LERR L) A W-J&.ﬁ#-.n{ a.‘uué.u.a.‘aﬂ.r-raqiwn.ruuannh.ni ALEEIL N AR b J.rﬂ._ o
< : | m_ S i e i i e ....._ SR ST e aneg trear s ge e e n Pr— k . " B s e - 4
_%w\ ; ; T i " ﬁjﬁm&?ﬂ 4 & ; j ’ : ; y
. . 5 5

.- % R ARONES, By R e | | m
y | ._.n“ = i.... :.. : .-”__. ey v# ¥ | ¥ e A i .u_n,... rw..ﬂ..u_ ..- LY ik & e “ ...#._ 3 A ..tn.mn_.ﬁ.. # £ e .... .J.. _“h_1 ™~ E : ”
" ‘ o |-_ E : |
§ - ) ””_ﬂm* - ] ...‘ # .....- 14 i
< oaE b % %
(N ‘._N..-.

&k
% : : _
LY
.|f_.. o ; ; | a " . ¥ l- 1T
. . CE 1 ¥ .-
3 S
- . ; A
il s o B
L |’ 5 i
%ﬂ. R, __. 1
Fla o i h iy, g g -
.. 2 “
.W. E |
E " 1
. i
% w7
i ¥ 1

iyl e
-I'I.-j‘
e

T
2
Pt
" : ) :
.,.
-
i : - ; : L 1 £ : e i L s 5 = ; *
s X ] : ; o mfn_ W e S e kT o e i S S S A S
)
! i 1
o > 5 ]
3 3
H : -
b -
- ; _
3 -
» £
: : -
5 s n
-
b
Ao :
2 i
E' ¥ -
_ : :
.W - a ) 4
B

R e

v
Lo
1
i
o

- i
" #
H
e
#
& .
X 1
R T
i
ng
S 2
i _
ke £ .
b 4
i r o
4 L)
o ;
[}
+ - 4
e i
Al
i
| » 1
uw.. L]
i o
a 4
W | .
Ed
T !
L")
* i i -
y £ v W
4 o T -
wm 3 " ;
R ;
o bk %
R o ;
% g
-t ; :
it % _
1 AR !
5 i .
EE " ]
& 3
L .
: " [
£ .5.. "
gt o . !
- iy
e
w..., e - 3 b £ > < ¥ 5l
“..-. I ; "r n -.hﬁ < ..._..n _H r L .....-..r L -] a L by 4 5 1 5 nle ] i ] .....Lu_- T - 1 = i i -H
vy -y g s, e . - % i ...1._ T i .w 'z b s oy i r . | - : k LE 4 gt . * .. L
ik L 3 E . L . * ﬁﬂﬁu.. b L g i g ey i ; ....,. fasgtirhy = il - . i i i ~ : i kb
R e .._.__.L.r. __..F.ﬂ .-nm.._...r. .m. 5 L e .-w.... 3 ..ﬁ a & . w o .“. - . L& % - 1 % s ¥ ., L L 1 - 4 . ¥ Tt Pl + ] i - . A 5
ey e L R e e e ...-.._ e’ | g . W .. v A = . 4 & .. r - . v
1 spesun . PP e v Een A R ey ey e . o SRR SR n i o N o bl g I i WL ey ¥
¥ il & a oy = * iy - ] Ty ; i ...T - [ "

, 10LIDISPD] ‘SYul] [95KOPIOMDS



ZUNDAPP 3-4 VERSN./35

Afb. n Bestelnummer Omschrijving Aantal
] 278-01.123 * Carterdeksel links 1
] 280-01.130 e Carterdeksel links ]
2 DIN 84 BM 6 x 55 * Carterbout 2
2 DIN 84 BM 6 x 45 ° Carterbout 2
3 280-05.612 Tankdwiel 30 T 1
4 278-01.127 Afstandsbus 28,2 x 35 x 3 1
5 284-05.101 Dichtring 1
6 283—-05.167 Oliekeering 12 x 20 x 4 ]
7 278-05.103 o Kickstarteras ]
- 280-05.103 ee Kickstarteras 1
8 267-05.910 °* Meenemer met remveer 1
8 283—05.901 °c Meenemer met remveer ]
9 267-05.334 Remveer 1
10 267-05.176 * Startertandwiel 35 T 1
10 281-05.162 °¢ Startertandwiel 31 T ]
11 265-05.203 Tussenring 20 x 28 x 2 ]
12 DIN 471 20 x 1,75 Borgring naar beh.
13 265—-05.255 Vulschijf 22,1 x 32 x 0,2 1
13 265—-05.257 Vulschijf 22,1 x 32 x 0,3 2
14 DIN 471 20 x 1,2 Borgring naar beh.
15 267-05.310 Vulschijf 20,2 x 28 x 0, naar beh.
15 278-01.129 Vulschijf 20,2 x 28 x 0,2 naar beh.
15 278-01.130 Vulschijf 20,2 x 28 x 0,5 naar beh.
15 278-01.131 Vulschijf 20,2 x 28 x 1,0 ]
16 265—-05.242 Vulschijf 16,2 x 28 x 0,5 1
17 278-01.125 Vulschijf 20,5 x-31 x 1 1
18 278-01.126 Afstandsbus 20,2 x 28 x 6,5 ]
19 267-05.749 * Voetschakelas kompleet 1
- — 281-05.708 °* Voetschakelas kompleet ]
20 267—05.654 Voetschakelas kaal 1
21 285-05.256 Huls ]
22 267—-05.125 Aanslagbout ]
23 267-05.126 Drukveer voor aanslagbout 1
24 267-05.586 Schakelpal 2
25 267—-05.585 Drukveer voor schakelpal |
26 278-05.100 Terugslagveer 1
27 267—05.244 Vulschijf 16,2 x 22,8 x 0,1 naar beh.
28 DIN 471 16 x 1 Borgring ]
29 267-05.633 Schakelvork ]
30 280—05.708 Voetschakelpedaal kompleet ]
31 616 z 25 Rubber ]
32 DIN933M6x16 Bout ]
33 267-05.112 Instelplaat ]
34 267-05.113 Onderlegplaatie 2
35 DIN920 M 6 x 15 Bout voor instelplaat 2
36 267-05.130 Rubber dop ]

* Voor 3 versn. motor 278—32 L0

°¢c Voor 4 versn. motor 280-71 LO




36/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

L

9 (5 9

Bmmcn m ks m R SR Wl s AR e S Ly e T A Y P
i -+ 4 i 1 A1 ey A R e i s e e R R S

- s, 3 ........._....%.-.,. 5 = kidgertiarEie e T —y B 2 A et 3

- § s i . " . TP PITEER—

P e

T

P et

1

T

SRR A

L P,

[FT TV Y

A

Ty

1 sl

ay

Buinjaddoyj ‘syyoau jasxepien)




b

ZUNDAPP 3-4 VERSN./37

b. n Bestelnummer Omschrijving Aantal

] 267-01.135 Carterdeksel rechts ]

2 276-01.100 Naaldlager voor 280-71 LO ]

3 265—06.602 Koppelingshevel ]

4 281-06.114 Vulschiif 0,2 1

4 281-06.115 Vulschijf 0,5 naar beh.

2 265—-06.112 Veer ]

é 405-15.388 O-Ring 11 @ x2,5 '

7 DIN 6799 8 Borgveer

3 267—05.574 Geleidestift voor 278-32 L0

8 276—05.172 Geleidestift voor 280-71 LO

9 265—-06.104 Koppelingstong
10 265-06.106 Stelschroef 1
1 DIN 7603 A10x 14 Afdichtring 1
12 DIN 936 M 10 x 1 Moer voor stelschroef ]
13 165—06.109 Bladveer 7,
14 DIN 84 AM 4 x 6 Bout 2
15 DIN 1481 3x 12 Passtift ]
16 DIN7603A6x10 Afdichtring ]
17 DIN85 AM 6 x12 Bout 1
18 267-01.115 Aansluitkap ]
19 DIN 964 AM 5 x 20 Bout 2
20 265—06.201 Koppelingskern l
21 265-06.606 Grondplaat ]
22 265—06.135 Koppelingsplaat 4
23 265—06.131 Stalen koppelingsplaat ]
24 265-06.130 Stalen koppelingsplaat 2
25 265—-06.127 Dekplaat ]
26 261-06.155 Veerhoedje 10
27 261-06.166 Koppelingsveer 10
28 265-06.202 Moer
29 265—-06.216 Drukplaat
30 DIN 934 M 4 Moer
3 265-05.295 Opvulschijf 6,1 x11,8 x0,2 naar beh.
3 265-05.294 Opvulschijf 6,1 x 11,8 x 0,4 naar beh.
3 265-05.296 Opvulschijf 6,1 x 11,8 x 0,8 ]
32 247-05.233 Koppelingsdrukstift ]



38/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

{
i

kb

o ——

e T TR TR A

SRYNIDY JBPUljAD)



—

—

ZUNDAPP 3-4 VERSN./39

b Bestelnummer Omschrijving Aantal
278-02.716 Cylinder met zuiger ]
2 248-02.703 Zuiger kompleet ]
3 248-02.107 Zuigerveer 39x1,5—B ]
4 DIN73123 A 12 Zuigerpen-borgve@r 2
5 284-02.104 Cylinderkoppakking ]
6 276—02.219 Cylindervoetpakking ]
7 278-02.100 Cylinderkop ]
8 265-02.120 Sluitring 4
9 DIN 934 M 7 Moer 4
10 265—-03.910 Krukas kompleet ]
11 258-03.600 Zuigerpen naaldlager ]
12 M 121 z 605 Zuigerpen ]
13 283-03.104 Facettenschijf 15,1 x 24 x 1 x 1,5 ]
13 261-05.144 Vulschijf 15,1 x 24 x 0,1 naar beh
13 261-05.137 Vulschijf 15,1 x 24 x 0,2 naar beh
13 261-05.138 Vulschijf 15,1 x 24 x 0,5 naar beh
13 261-05.132 Vulschijf 15,1 x 24 x 0,8 naar beh
14 277-03.111 Facettenschijf 17,1 x 24 x 1,5x2 ]
14 265—-05.177 Vulschijf 17,1 x 24 x 0,1 naar beh
14 265—-05.176 Vulschiijf 17,1 x 24 x 0,2 naar beh
14 265—05.175 Vulschijf 17,1 x 24 x 0,5 naar beh
14 265-05.179 Vulschijf 17,1 x 24 x 0,8 naar beh
15 DIN 6888 3 x 3,7 Halvemaan-Spie 1
16 276—05.902 Koppelingshuis met krukastandwiel voor 278-32 L0 ]
16 276-05.903 Koppelingshuis met krukastandwiel voor 280-71 LO 1
17 283-04.111 Pakking ]
18 DIN 5401 5D K| 3 Kogel 2
19 265-05.122 Borgschiif ]
20 265-05.123 Moer ]
—- 276-03.903 Drijfstangset ]



40/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

™

laggna ud suaybinzunp INdIRINGID)




ZUNDAPP 3-4 VERSN /41

D. n Bestelnummer Omschrijving Aantal
] 278-04.718 Carburateur 1/12/232 ]
2 266—-04.907 Carburateurhuis ]
3 266—-04.908 Tickler ]
4 251-04.932 Ticklerveer ]
8 251-04.931 Splitpen 1
6 266—04.909 Klemschroef 1
/ 267-04.923 Viotter ]
8 267-04.937 Vlotternaald 1
9 267-04.941 Scharnierstift 1
10 267-04.922 Viotterkamer ]
11 267-04.947 Pakking 1
12 247-04.910 Hoofdsproeier no. 80 naar beh
12 247-04.911 Hoofdsproeier no. 82 naar beh
12 247-04.912 Hoofdsproeier no. 84 ]
12 278-04.903 Hoofdsproeier no. 86 naar beh
12 278-04.907 Hoofdsproeier no. 88 naar beh
13 248—-04.911 Naaldsproeier no. 2.12 naar beh
13 266—04.910 Naaldsproeier no. 2.15 naar beh
13 278-04.904 Naaldsproeier no. 2.17 ]
13 278-04.905 Naaldsproeier no. 2.20 naar beh
13 278—-04.906 Naaldsproeier no. 2.22 naar beh
14 251—04.921 Luchtregelschroef ]
15 251-04.922 Stelschroefveer 1
16 267-04.940 Slangnippel 1
7 267-04.946 Afdichtring 1
18 284—04.905 Gasschuif no. 5 1
19 267-04.903 Sproeiernaald no. 1 ]
20 265—04.907 Sproeiernaaldhouder ]
21 265—-04.912 Plaatje 1
22 265-04.909 Gasschuifveer ]
23 265-04.900 Mengkamerdeksel ]
24 267—-04.960 Boutje 2
25 400-17.126 Kabelstelschroef ]
26 251-04.927 Contramoer voor stelschroef ]
27. 266—04.911 Drukstift 1
28 265—-04.910 Mengkamer-dekseipalkking ]
29 265—-04.908 Startschuif ]
30 284-04.106 Verloopstuk 1
3] 280—04.103 Tussenbus 1
32  278-04717 Klem :
33 517-17.111 Rubber tule 1
34 267—-04.139 Aanzuigrubber 1
35 283-04.111 Aanzuigpakking 1
36 278-04.107 Aanzuigflens ]
37 265-04.715 Aanzuigrubberklem 2



42/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

07 ZE—8LZ 10IOW "USIDA € J10OA _m_im:___mv_ -udjap1apuo-yngsbuijjausiap



e

S— R —

ZUNDAPP 3-4 VERSN./43

b. n Bestelnummer Omschrijving Aantal
] 266—-05.157 Hoofdas
2 276—05.902 Koppelingshuis met krukastandwiel
3 DIN 625 6002 Kogellager
4 M 1301 z 450 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,8 . naar beh.
4 M 1301 z 451 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,2 naar beh.
4 M 1301 z 452 Opvulschijf 15,1 x 21 x0,5 naar beh.
4 M 1301 z 459 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,1 naar beh.
5 DIN 471 25 x 1,2 Borgveer ]
é 276-05.108 Opvulschijf 15,1 x 17,8 x 24 x 1,0 naar beh.
6 276-05.109 Opvulschiif 15,1 x 17,8 x 24 x 1,25 naar beh.
6 276-05.110 Opvulschijf 15,1 x17,8x 24 x 1,5 naar beh.
7 267—-05.549 Afstandsbus '
8 265—05.18]1 Borgring
9 267—05.901 Schakelas
10 267-05.359 Tandwiel 1e versn. 37 T
11 266—05.113 Tandwiel 2e versn. 31 T ]
12 266—-05.263 Tandwiel 3e versn. 25 T ]
13 267—-05.106 Trekspie ]
14 278-05.101 Kogel 7 mm 12
15 265-05.255 Opvulschijf 22,1 x 32 x 0,2 naar beh.
15 265—-05.256 Opvulschijf 22,1 x 32 x 0,1 naar beh.
16 265-05.177 Opvulschijf 17,1 x 23 x 0,1 naar beh.
16 265—-05.176 Opvulschijf 17,1 x 23 x 0,2 naar beh.
17 265-05.275 Kettingwiel 11 T ]
18 423-15.460 Moer voor kettingwiel ]
19 265-05.183 Borgplaatje voor kettingwiel ]
— 248-05.148 Vulschiif 14,4 x 20 x 1 1




44/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

I S e A i T D o

T

-

gi.i:.ti T O e g e sl AR SRR ... hnix e it O le
#....n._ . Ch P & = W ¥ e i &#}.T__. LIVIR S A .@%3.134._. : ] ko gt ..t.i.._ Frere t,.__..,..n__.!r,ﬂ.-.__li:._. ....i_.--- i, sl LR ._.-.“.u.. MR A i RA e £t Ty i ame s “r - gy s et - L
X . | o - 3 El g i g

Ve e

4 % [

o

i

-
i
&
i L
m. ]
m__ 3 &
i
u.
i
C
i
L1
]
]
1
+ i
]
v
A
L]
£
ak
e
.a n um B et iion,
b

01 LZ—08T 10iowl "UsiaA § JOOA [a1mbBuiya)] ‘usjapiapuo-ynqsbuijjausiap



‘di ‘-A'

 po—]

|

—

ZUNDAPP 3-4 VERSN /45

b Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 276—05.613 Hoofdas ]
2 276-05.902 Koppelingshuis met krukastandwiel ]
3 DIN 625 6002 Kogellager ]
4 M 1301 z 450 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,8 naar beh.
4 M 1301 z 451 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,2 naar beh.
4 M 1301 z 452 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,5 naar beh.
4 M 1301 z 459 Opvulschijf 15,1 x 21 x 0,1 naar beh.
5 DIN 471 25x 1,2 Borgveer ]
6 261-05.132 Opvulschijf 15,1 x 24 x 0,8 naar beh.
6 261-05.133 Opvulschijf 15,1 x 24 x 1,0 naar beh.
7 276-05.900 Schakelas :
8 267-05.313 Vulschijf 20 x 2 x 28 x 0,5
9 276-05.140 Tandwiel Te versn. 40 T 1
10 277-05.141 Tandwiel 2e versn. 35 T ]
11 276—-05.142 Tandwiel 3e versn. 30 T 1
12 276-05.146 Tandwiel 4e versn. 27 T ]
13 276-05.148 Trekspie ]
14 265—-05.256 Opvulschijf 22,1 x 32 x 0,1- naar beh.
14 265—-05.255 Opvulschijf 22,1 x 32 x 0,2 naar beh.
14 265-05.257 Opvulschijf 22,1 x 32x 0,3 naar beh.
15 277-05.130 Afstandsbus 20,1 x 25 x 4,3 ]
16  276-05.218 Kettingwiel 13 T :
— 276—05.198 Borgplaatie voor kettingwiel
— 265-05.298 Vulschijf 17,1 x 23 x 1 ]
17 276-05.119 Moer voor kettingwiel ]
— 278-05.101 Kogel 7 mm 16




Onisteking

46/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

EELEERE LA L LEE LR T SR TRE T B e e L LR Ly s TIE AT TH TRE AU L e A
- b $ b}

mw#ww W"“WHWWWWWaM. e s b TR
B L -

- ik

E

oo
»
E L3

"
£ 3
-
b
L
¥
-
;
! x
i
&
&
’
t
L3
r

-

L]
- o /
L]
K
v 3
-+
-l Jx : *

L E PR o i e v R s B s et e S

i

y 1
; i
; i
'
i
i
]
.
i
.
n
"
|
§
o L R U P P At S ST R e T e e e e e R S ST T e el ...mm.—.—l




Bestelnummer

Omschrijving

ZUNDAPP 3-4 VERSN /47

A D

I

[ DNy L — A
o W N - O 00O O W

|

2

O 0 00 ~NON O W

265-07.701
265-07.915
265-07.928
265-07.909
265-07.926
265-07.910
266—07.903
265-07.913
265-07.919
265-07.918
265—-07.914
DIN84 AM 4 x16
DIN 125 A 4,3
DIN934 M10x 1
DIN 125 A 10,5
DIN 6888 3 x 3,7
265-07.100
276—-07.101
265-07.101
265-07.901

X

X

Vliegwiel kompleet 6 V 19-5 W

Viiegwiel kaal
Ankerplaat kompleet
Ontstekingsspoel
Lichtspoel

Stoplichtspoel
Kondensator

Kontaktset

Smeervilt

Afstandsbus

Rubber tule

Bout

Ring

Vliegwielmoer

Ring

Halvemaan-spie
Kabeltule voor 278-32 L0
Kabeltule voor 280-71 LO
Bougie W 175
Ontstoringsdop 5 ¢

X

X niet op de naar Nederiand
geleverde machines gemonteerd




48/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

_.n.

L RRIERE

-

T

TR LA

. aEm

A T

g e

AL A LA e e

L R T

S F e

TR N Ly e W{." - A L e o e L e b Ly T S
g 1

4

Sl R e e At Sl e

T P e T R ¥ T

&
]
kA

Rt STEPT T P SR S e caran 7 el a1 e

e R e L te T BRI u NA i i Lo F

THE oo LA ety i o

1

¥
n v A N e S

L]

i TR Lat gt P S e

= : T L e

i S [ e

" e e S D B B
b bl AR B . ......1 § i Lo a

r

L &1 9l
| !

#
-

Do o Bt o W i e i P o o R ek o e e g e

uabuibisanaq us Jadwap ~ ‘ypoqinnjiif

21 - 4
I:m = Mo

= F LT e e A R

hf;:mun =

1
:
:
£
|
1
3
g
£

B

ki Pmds, ey

=

(R

ol R



-

w— —

0

Bestelnummer

ZUNDAPP 3-4 VERSN /49

Omschrijving

Aantal

SO QO SN ON Ot s QO N

S e [ —
N - O

15

517-22.727
517-22.726
517—22.901
DIN7976B 6,3x16
517-22.904
423-22.106

DIN 933 M 6 x 20
DIN 127 B 6

DIN 934 M 6
517-22.104

DIN 933 M 8 x 22
DIN 127 B 8

DIN 934 M 8
441-22.104

DIN 931 M 6 x 35
DIN 6797 A 6,4
DIN125 A 6,4
DIN 557 M 6
517-22.601

DIN 933 M 6 x12
X

X

X

Uitlaat kompleet
Uitalatdemper 60 ¢ 688 lang
Binnendemper

Bout voor binnendemper
Uitlaatbocht

Middenkiem

Bout
Veerring

Moe

I

Demperklem

Bout

Veerring

Moe

I

Cylinderklem

Bout

Borgring (getand)

Ring

Moer (vierkant)
Ophangbeugel

Bout
X

X
X

|

niet op de naar Nederland
geleverde machines gemonteerd

-~



50/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

-

"W e

1adwapsiniab ‘Buypjdogowniy ‘awniy



Bestelnummer

Omschrijvfng

ZUNDAPP 3-4 VE RSN./51

L Sion ity 6o 1 9 ]

AP WN -0 v o

|

M-—.I—.I-—I—.I-—I
O N0 00 N O\ W

|

2]
22

23

217-10.901 kleur
317-10.174
432-10.615
310-13.618
517-10.154

DIN 47135x1,5
917-10.123
517-10.104
917-10.131

DIN 84 AM 4 x 25
DIN 562 M 4
917-10.142
317-10.133
265—-04.715
917-10.604
317-10.152
432-10.113
317-10.603 kleur
405-20.628 "
317-10.116 kleur
432-10.635
432-10.254

DIN 84 BM 6x50x20
517-10.118 kieur
317-10.117 kleur
DIN85 AM5x 16
DIN 6797 15,3
DIN 84 AM 5 x 14
317-10.172 kleur
317-10.173 kleur
DIN 85 AM 6 x 10
423-13.635

Frame
Typeplaatije

Slot voor gereedschapskast
gereedschapslot)

Slotset (stuurslot +-
Luchttrechter
Borgveer
Versterkingsring
Gervisdemper
Spanveer

Bout

Moer (vierkant)
Afdichting
Aanzuigtrechter
Klemring

- Microfilter
Kap voor geruisdemper

Afsluitbout
Gereedschapdeksel
Handpomp

Luchtfilterdeksel

Sluitbout voor gereedschapdeksel

Borgring

Bout
Framebeplc:ting R.
Framebeplating L.
Bout

Borgring (getand)
Bout
FrameEeplating R.
Framebeplating L.
Bout

Stuurslot




52/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

B e T A A A A T R S ke s A bt = Ak b, e ) R NN, | PR
ﬂ | [:
v

it e CUE L DR
*
-
¥
-

e B b m i

EELT e

B T Ll LELTRE

e o

o+ - e s LR, N i A i A 1

L = Thh . b

FETrr
=

buiyey ‘buibupycoiojoy



-t el

 —

|

el —

ZUNDAPP 3-4 VERSN./53

b. m Sestelnummer Omschrijving Aantal
517-18.608 Ophangsteun ]

2 517-18.110 Ring 2
3 317-18.109 Ophangrubber 2
4 428-18.108 Afstandsbus ]
5 DIN 931 M8 x 55 Bout 1
6 405-18.109 Veerring ]
7 DIN934 M 8 Moer 2
8 DIN 931 M8 x 95 Bout :
9 405-18.109 Veerring

10 DIN 931 M 8 x 65 Bout

11 DIN 931 M 8 x 65 Bout

12 517-18.600 Ophangsteun L

13 517-18.601 Ophangsteun R

14 428-18.200 Rubber voor ophangsteunen 2

15 510-18.215 Afstandsbus ]

16 DIN931 M10x 70 Bout ]

| DIN 439 BM 10 Moer 2

18 517-18.111 Kettinggeleiding ]

19 517-18.610 Ketting met slot 1/2” x 3/16”, 120 schakels |

voor 31/7=34 LO, GT 50
19 517-18.609 Ketting met slot 1/2” x 3/16”, 122 schakels ]

voor 517-35 LO, GTS 50



54/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

fis

- od

ax

us|ppa{ ‘s)unay ‘sndpaj



Bestelnummer

Omschrijving

ZUNDAPP 3-4 VERSN./55

Aantal

517-11.601
517-11.116
917-11.119
DIN914M5x15
DIN934 M 5
517-11.108
265—05.242

DIN 5401 5 D kl. 3
266—05.191
517-11.117
517-11.101
517-11.102
517-11.103
517-14.154
517-11.600

DIN 1473 6 x 24
517-11.118
400-11.900
400-11.901

DIN 931 M 8 x 60
DIN 127 B 8
517-11.120

Trapaslager
Trapas
Exenterplaat
Stelbout

Moer

Glijlager

Ring

Kogel
Meenemer
Krank R
Drukveer

Kap

Bout
Kettingkast-manchet
Tandwiel 25T
Borgpen

Krank L
Krankspie kompl.
Pedalen

Bout

Veerring
Bus

L o N N N e e e




56/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

SRR, 1 e S L

[9ispjooy|nq ‘innjs ‘sinydwn|doy Hioaiooadoodrsaja |



ZUNDAPP 3-4 VERSN./57

Bestelnummer Omschrijving Aantal

|

| -

—

— 517-12.901 kleur * Telescoopvoorvork kompleet 1
— 517-12.907 kleur ¢ Telescoopvoorvork kompleet ]
3 517-12.904 Glijbusset, voor een vorkpoot i
— 517-12.906 Glijbusset, voor twee vorkpoten |
5 517-12.131 Veergeleiderhuls 2
6 517-12.142 Oliekeerring 2
/ 517-12.140 Ring 2
8 517-12.606 kleur > Onderpoot R 1
8 517-12.608 * Onderpoot R ]
9 517-12.607 kleur * OnderpootL 1
9 517-12.609 ° Onderpoot L ]
10 515-12.254 Yoorvorkveer 2
11 515-12.600 Veerhouder 2
12 515-12.630kleur Kroonstuk ]
13 423-12.322 Kroonstukrubber 4
14 515-12.605 Binnenpoot 2
15 DIN 931 M 8 x 60 Bout 2
16 DIN 127 B 8 Veerring 6
17 DIN 934 M 8 Moer 2
18 515-12.208 e Chroom huls 2
19 518—12.100 * Harmonicarubber 2
20 518-12.102 o» Klemband 40 @ 2
2] 518-12.103 oo Klemband 48 ¢ 2
22 515-12.209 Afstandbus 2
23 512-12.135 Rubberring 2
24 517-12.613 Vorkverbinding 1
26 DIN 9021 A 8,4 Sluitring 2
27 DIN 961 M8x1x35 Bout 2
29 517-12.134 kleur Koplamphuis 1
32 DIN912M8x 25 Im bus. bout 2
33, 423—-13.635 Stuurslot 1
34 510-13.618 Slotset (stuuslot + gereedschapslot) 1
36 512-12.134 Sluitrubber [
37 432—-12.120 Rubber tule 3
38 512-12.100 Rubber tule 1
39 423-16.301 Rubber tule 2
40 517-13.700 Balhoofdstel kompleet ]
4] 817-13.102 Balhoofdcup boven 1
42 DIN 5401 6 ¢ Kogel 6 mm 38
43 517-13.101 Stelconus ]
44 517-13.104 Balhoofdconus ]
45 517-13.103 Balhoofdcup onder ]
46 517-13.105 Balhoofdmoer ]
48 517-13.600 e Stuur normaal ]
49 517-13.601 e Stuur-sport 1
55 517-13.100 kieur Stuurkap [
57 DIN 125 A 84 Sluitring 2
58 DIN 931 M 8 x 90 Bout 2
* Voor 517-34 L0, GT 50
*c Voor 517-35 L0, GTS 50



58/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

:
:
£
i
‘
A

; ...-_l...;“.ﬁ. oy g i ..... ....._.._...u... e . p %

|
:
|
|
|
m

T it b e, i Rl o s e A i g =o LSRR

Tabrs M e s e T R

= gl =y P N L

Ll e

Lo et A =i B e

B e S Al

e =L AR

S e I L D e T R L e e i e by g

sia)aicpjoyds ‘jsodjbuiyad oYY



-

L

ZUNDAPP 3-4 VERSN./59

Omschrijving

Aantal

I—-l—. (R [ —
TR T e Gy R T L

13
16
17

—m

—

18
19
20
2]

517-14.708 kleur
428—-14.705
405-12.362
405—-12.363
423-14.118

DIN 433 10,5
517-14.138
517-14.611 kleur
517-14.612 kleur
432-14.117
DIN933M 6 x 10
DIN 6797 A 6,4
DIN 931 M 6 x 35
517-14.704
15-14.109
15-14.124
17-14.144
15-14.107
515-14.139

DIN 1481 4 x 22
433-14.129
433—-14.141
517-14.100 kleur
DIN 125 8,4
DIN127 B 8

DIN 933 M 8 x 35
422—-14.183

DIN 931 M 8 x 55
DIN 931 M 8x42x22

O Oh On On

Achtervork kompleet
Swingaslager

Afdekring voor swingaslager
O-ring voor swingaslager
Swingas

Sluitring

Swingasmoer
Kettingkastdeel boven
Ketingkastdeel onder
Inspektierubber

Bout

Borgring (getand)

Bout
Schokbreker
Glijring
Ring

Veer
Chroombus
Onderkop
Borgpen
Bus

Bus
Schokbrekerplaat
Sluitring
Veerring
Bout
Sluitring
Bout
Bout
Afb. 2qa, 9b, 13 en 22-29 niet voor Nederland

onderdelen voor schokbreker

} Schokbrekerplaat bevestiging

NNONNMNMNNBEANNMNNNNNN—=NN — — — ) — A AN —



60/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

o

Fop e A

ER T P L

g

e AR s

G ERELE

FEERR A

TR RO ROET R L ERE AN AL L R GRS AR LA AR 8 L LT S L S8 R R R N A RS TR
F h &

o

.
Ll

L

¢

A ARAEHRER S SRR AR ARG B2 SRR Engann

. Lr ¥

o] -
e e R i TRl r

[(Eo bl o

Ll L

P = LT 8 gm0 W R L

Ema g doo mm ' - e Badoo s i s . “ ' i ’ g S

OO0 el W

%
P

Brin o R it i e 2 N  aa
e T e e T T T I

w = L " 1”.- . 2.0

(usjeIm ,1Z) @

i

'
e i s e ARG o el e L

3
L
i ]
L ¥
5
'
i
- F
2 s
]
- a
- =
b -
1
C
£
.
i
]
]
'
]
]
!
a
i 1
%
'
&
)
’
. :
£
e '
-
L
]
*
]
-
'
'
_m
4
'
F
=, 1 1
o IR :
b ]
- !
- u. 3
: .
A
n'
Fl
]
e
e 2
L
]
3
H
[
" 3
b
#, 5
b
f 1
'
3
5
. . 3
v
-
1 g
]
-
- H
.
- ]

i
r

r
e A

b
a

'
[
"
S

+*
iy'.r;.u- Velea O el aeddda

wuw gz jopu ‘|91IMI0O0A



ZUNDAPP 3-4 VERSN./61

]

Afb. nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
-- 517-15.910 Voorwiel zonder band 1
— 511-15.200 Buitenband 21”7 x 2,75 ]
— 433-15.216 Binnenband 21” x 2,75 1
— 432-15.210 Velglint 21~ ]
— 517-15.119- Velg 1

1 517-15.132 Spaak met nippel 36
— 917-15.751 Voorwielnaaf kompleet ]
3 517-15.633 Naafhuis kaal i
4 DIN 625 6201 Z Kogellager 2
S DIN 47232x1,2 Borgveer ]
6 433-15.102 Afstandbus ]
8 517-15.634 Tussenbus 1
9 517-15.913 Remankerplaat met remhevel 1
10 515-15.106 Tellerasje 12T 1
11 515-15.100 - Draadstukje voor teller aandryving ]
12 515-15.605 Tellertandwiel + meenemer21 T ]
13 DIN 9045 A 22 Borgveer ]
14 510-15.164 Viltring 1
15 405-15.623 Remsleutel 1
16 267—-05.597 Yulschijf 0,2 mm 1
17 405-15.388 O-ring 110x 2,5 ]
20 517-15.638 Remhevel ]
21 DIN 127 B 8 Veerring 1
22 DIN936 M8 x 1 Moer ]
23 561-15.631 Remsegmenten (stel) ]
24 317-15.127 Remsegmentveer 2
27 512-15.104 Steekas ]

Afb. 2,7, 18,19, 25 en 26 niet voor Nederland



Achterwiel, naaf 120 mm @ (21” wielen)

62/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

F“ﬁ e I..- o Al (R L ARNE R EREAR L Bl LR R S T eyl ek LR R RSN e Fr S s l;l:ll..:.""l_--" R a1 -\.-\.-\,1,.] AASZTERA LN L ey A TR TR DR ke ,..—---.-: Y ¥1r'lrﬂlrwf‘--jf.'w-" H.w_myl_&rlw"' O R i M L B LA g TN A L ﬁ-ﬁ'"'
L - g = ] 1 .lﬂ i
s i " . =1 &
] + ) : % ;
-

- " 4 Mg
- v " i i "
3 T . E - E

@
£ a 4 ; n ;

%

i i . e . Nk
' E
p 1 v =
- §

i
L R R I = e

1
18

1
1
W
%
1
F W
' |
: LS
v
'
-
'
H
. 2
'
'
i
-
- 1
us
& r
'
- e
|
- a
B .
" ¥ ¥
¥ J 3
r -‘r.* v
o
1 ;B
s M '
J =
= n
- L - L
1
i *
| &b | :
: ¥ - -4 - L}
o
- -
- '
I & 3
1
.
. ny
i [FRe=
-
']
Fl g
.- 1
Fl
[ L 3:'
i A f.i'
-
I Li
a -
T
e -
-
L%
-
.i
- e
I e
-
'
‘ -
: N
- .H.-.-
=T i
. q iy .
e :
'
* E
&
3 ¢
' -
o b
-
L9 y B o
: i
k!
]
| i
]
i 4
i - "
- =
'
"
']
- “E R =
B T pade ] M gL g ST S T e R (e~ Al T R T TR e,
i
'
'
p
"
-
[
'
v
v
i
. 1
i
:
o
i
v
s
¥
.
f
¥
.- )
: 3
= - A
-
i
s x
-
3
.\1- u
: i
: =
H 4 :
f : 3
# : #
"
- * R
- a4 = {:
'
: g - ] £
3 . ; .
I y ' L
; P - ol 1
'
¥ - .:%
f £ e
- -
* S Do L L - % ‘E
l: b - £ i oH - = ﬁ-
- s = % - : ; *
' - T i
g - "
: s -
e ?
I = A i - »
. . [
RS : L8 1 =
3 Yy : a A .\, 1
v | h H
2.5 - pin ’
¥ L] - i W B L% = i . . . o 'ﬂp
- > o s
g b o 3 L
® 1 _ 2 Hﬁ i
| . B ' -_l:"
el # E
o = " r - = [ W ]
-l 3 % 3 o - ¥ - »
kd B ' ok « o = " i
- ..e _ 2
: ; % : + 0 .
H . 1
i any » 7 5 ] E
- . 1
X & -y e 4 .
H . - 1 £ r
z
[ 4 ; : . - a ; o =
=, i L3 u :
b 4
M F | ;
L .
= W w1
ot G S . * { " . 1
g8 # i ) -
¥ i = i |::- X 5, - L _"
L s L Lt e e TR e T ey T T e B e e R B T T TE i R P P S P e e i s i R e A e il -—*nﬁ:—:&ﬂﬁM




ZUNDAPP 3-4 VERSN./63

b. m Bestelnummer Omschrijving Aantal
— 517-15.903 Achterwiel zonder band ]
] 511-15.200 Buitenband 217 x 2,75 1
— 433-15.216 Binnenband 217 x 2,75 1
— 432-15.210 Velglint 21~ ]
- 517-15.119 Velg 1
] 517-15.132 Spaak met nippel 36
— 517-15.905 Achterwielnaaf kompleet 1
2 515-15.611 Naafhuis kaal ]
g DIN 625 6201 Z Kogellager 2
4 DIN 47232 x 1,2 Borgveer i
5 433-15.102 Afstandbus
é 561-15.626 Tandwielhouder
7 433-15.112 Tandwielrubber 4
8 DIN 625 6203 Z Kogellager ]
9 433-15.117 Afdekplaat 1
10 433-15.119 Viltring ;
11 433—-15.121 Kap
12 423-15.405 Tandwiel 41 T voor 517-34 L0
12 423-15.406 Tandwiel 43 T voor 517-35 LO
13 DIN 127 B 8 Veerring 7
14 DIN 934 M 8 Moer 6
15 433-15.137 Draadbus ]
16 433-15.126 Afstandsring (met kraag) 1
17 433-15.632 Kettingspanner L ]
18 517-15.623 Kettingspanner R ]
19 433-15.131 Moer ]
20 517-15.626 Remankerplaat ]
2] 405-15.623 Remsleutel ]
22 267-05.597 Vulschiif 0,2 mm ]
23 405-15.388 Atdichtring ]
24 517-15.601 Remhevel 1
25 DIN 936 M 8 x 1 Moer ]
26 561-15.631 Remsegmenten (set) 1
27 517-15.127 Remsegment veer 2
28 X Niet voor Nederland -
29 433-15.136 Afstandsring ]
30 433-15.147 Steekas ]
31 DIN933M 6 x30SZ  Stelstift 1
32 DIN 934 M 6 Moer ]



64/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

TR TR e e RE S = n b i San e

TR

-.._t._.......‘.ﬂ.__...r...,...._....... .... . :..r!......,... ..
vl o ?ﬂ. i ..”r.-.ih”..i.w. u.- .._.ﬂ. &ﬁ.ﬂwi L bﬂ.-.-ﬂ_ ﬁ.ﬁn = " & "-.. .m.m .J-J..-H#....-._.. .ﬁ.....-.-..-i.. (L SO TR S Ry B i i i S i e e -
| ; H 4l . % i T gl s : " . __ﬁ e Y L LTS SRR ——
: i e 5 .-“N.. L [ L e it g __ ..__w. el 8 W, 3 . ” s % - e = el ; . By A ; . R —
" T 5 r ﬁ. i ¥ q ..ﬁl. - L] 4 4 . i it m.rJ. & —. a

1

:
_.E___ 3
k

§ 3 * . SRR Y Yy .
F 1 L] . 4 mmﬁ & s

Dl A s 6

- i .‘
g TN SR R T AR b

r . . : It . — o
. il T

X

= T S i e, L

o

i i s
#
'

.
p 3¢ 3
Ll
¥ E
-
i
' a
]
] 3
5§
Cl
&
L]
%
-_
'l
1
*
k *
-
T |
|
1
i
L 4
a
-.r
1
i
= “ i
- r
- J W ¥
[
® .__..n.....- :
I L # " W
& o L1} o £ 2 IFLEE ® - i
- - Fp R e B - * " . & 4 " '
- + . ® T g a . T e i
- - L ¥ ...;.-...a

Bunsnajin aypsiapialy



| SIS S

i ' i |

ZUNDAPP 3-4 VERSN./65

b. n Sestelnummer Omschrijving Aantal
510-16.730 Inbouwset kompleet 15/15 W ]
2 510-16.904 Lamprand ]
3 510-16.913 Lampglas ]
4 510-16.905 Binnenring 1
S  510-16.903 Afdichtring 1
6 510-16.912 Reflektor ]
7  510-16.911 Glasrandveren (1set) ]
8 510-16.910 Versteldelen (1 set) ]
? 510-16.914 Fitting ]
10 510-16.909 Sluitbout ]
11 DIN 72601 cbV 15/15 W Duplolamp ]
12 515-16.938 Kontaktschakelaar kompil, 1
13 515-16.900 Kartelmoer 1
14 515-16.901 Ring ]
15  515-16.939 Kontaktsleutel ]
16 M6160z113 Dimschakelaar kompleet ]
17  440-16.701 Tellerklok ]
18 517-16.100 Afdichtring ]
19  515-16.600 Tellerkabel 1
20 517-16.113 Stoplichtschakelaar ]
21 DIN934 M6 Moer ]
22  517-16.703 Achterlicht kompleet 1
—  517-16.912 Achterlichtglas ]
23 517-16.109 Rubber onderlegstuk ]
24  517-16.129 kleur Sokkel
—  DIN72601 G6V5W Lamp voor stoplicht 6V -5W
25 DIN72601 HL6V, 4W Lamp voor achterlicht 6V -4 W
—  DIN85AMS5 x 30 Bout
—  DIN84M5x22 Bout
— DIN934 M5 Moer 2
—  DIN 6797 A 5,3 Borgring (getand) 2



'66/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

LSRR A s AR E AR T IR VIR SR T R e R W v LR A e -l 2 g R e B R AR T f Ehr Efde RN IS ART g " e LU, T L ey Sl L B L SR R T = - 2l B e LB SRR n ¥ SNk op o BAE b s, b i e | s o L LR R RERR SR T S MY TR BT e 50 Rkt L S il o e o L T L LR L - T L L LR LR b S L T R PR Y R P Rl ks nLEn AT LAFNE FRE LW 9 ol B oy - s et i B B
| x i 3 i 5 ¥ ﬁ.;.m,._. P TR T R oy o G T R Rty
W s ' L < . : . ' _ F al A i 3 A0 ' : ; . 2 T g o =
) .. o " 4 e i o gy d & BY ,.w_hw Tk > Pt m ¥ PR - . g BT
1 I ! w" - = " 4 F, : - u—.. o s ¥ ¥ Ty d ._.v ..:.“...i..-. P u.'.

- J._u..__.,__. . Ny i

mw. T8 ot
5

T AF LEENES
L3

e, 8

g
Las
e

= I
2 i -_F‘. L i 3 .:.i..w L | -“-"w = h -
E . a o ] i . o i £ &l
& _ s ' ¥ f X T
Ly L - . | | .
4 #.l " %n | ﬁ .. | *..-n
" 2 | ; w.. . : * |
; o _ xS e S
i E & il ks &
i ¥ = o i ., .. 1 1
3 ; B . ~a %
] ma ' . e | m S n
i T : 1 ; : % , i
3 o
- | |
o . -I- . 2 m
2 ¥ . v
| ¢ | i, Y > a o : .
i ; . | ]
- J .m.n.
i | .-r
LS e I 4 l
*l L] - - +
- R .
: E [ gt +
.___ -
- . —_. r.. : .__
S
| | 1 - -
3 o’ ¥ : | |
% - ; . ; - : : ;
o 2 . - A . e v ! s ; 2 - 3 ! : r *
. | o rirr 3 : . . .".-_-_f.-u.-l_-_...i-.._.t:..._.}f...-..u.?.iu114...-...?.._-........___..&..-3-.-.__5-?1.nii.a{.tiﬁuih}r{all. ; ; : o y
sk g D T e i ey T el et o I = . = ol e L =
AN
A =
.__ "
ad E x
| -
| o
g v
- i ; ' |
£ A - .. |
F
£
Y L TR i p A
2
3 w
i _
= .
1 | L 3
E 3 % “
Ea v o
L
e - i
. .r |
3 ¥
! & i o ;
5 % % L
*
. : 4 L »
“ L2
F
[ & s .l |
i _ ”
z W
h , 4 ~ |
; 3 Vi 1
5 e i
a v
L%
. &
i - 4
[ L L w
5 a .__
- J- |
*. =
i " s
gy
[} ]
H | |
: k]
i 3
4 % g - 4
! - . ) .
- o - .
| -
- ‘ +-l.l
i -
. 1
| “-r v "
i - - k&
L £ ¥ -
; i
|| - 4 |
oy ]
L ¥ 1 3
' LR .H.._. [ g
H 5 - a A
- L
F : I T * .
-
. ar il e . i |
Uw—... : -~ . ] - =3 L 3 =
1 | = r -
”._.1 s - ¢ .
g P :
- ’ ‘-
& L kg .
Fr - ._... . 'y a !ﬁ M__ o ; % ) & ¢
.+. - E . .... uuu_r.l.-

sjeqn)sbuluaippq us s8|pubhy



ZUNDAPP 3-4 VERSN /67

Afb. nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
] 517-17.707 Koppelingshandle kompleet ]
2 517-17.911 Scharnierstuk kompleet 1
3 510-17.910 Draadbeugel ]
4 400-17.912 Bout M6 x 15 1
5 408-17.903 Handgreepbout 2
6 517-17.912 Koppelingshandgreep 1
7 428-17.115 Nippelhouder 2
8 510-17.912 Handvatrubber L. ]
9 515-17.715 Stelbout 2

10 517-17.708 Gashandle kompleet |
11 517-17.903 Gashandle — draaigedeelte

12 433-17.900 Handvatrubber R. 1
13 517-17.904 Gashandlehuis 1
14 515-17.914 Drukstift |
15 517-17.910 Haaksebevestigingsbeugel

16 5156—-17.913 Drukstuk

17 515-17.907 Moer (speciaal)

18 517-17.909 Remhandgreep

19 428—-17.715 Stelbout

20 514-17.608 Koppelingskabel kompleet

2] 817-17.645
21 17-17.644
22 442-17.701
23 317-17.640
23 517-17.641
24 428—-17.635

25 317-17.643

Gaskabel kompleet voor 517-34 L0, GT 50
Gaskabel kompleet voor 517-35 LO GTS 50
Haakse stelbout

Remkabel kompl. voor 517-34 L0 GT 50
Remkabel kompl. voor 517-35 LO GTS 50
Kabelsmeernippel

Voetrempedaal met rubber

26 616 z 25 Pedaalrubber

27 517-17.101 Meeneemplaat

28 517-17.110 Vulring naar beh.
29 DIN 471 18 x 1,2 Borgveer 2
30 DIN 71412 AM 6 Smeernippel ]
31 517-17.604 Remstang kompleet ]
32 DIN 433 6,4 Ring 1
— DIN942x12 Splitpen 1
33 517-17.103 Remstang trekveer 1
34 512-17.100 Moer 1
35 DIN 934 M 6 Moer

36 433-17.100 Remstangbeugel

37 428-17.103 Vleugelmoer

38 517-18.103 Pedaalas

39 DIN936 M10 x 1 Moer

— DIN942x18 Splitpen

R R —



68/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

R

B e sk

ma S

R R

SR

aEEd o

-
+

BB R ey

%
L

e e L
+

! s ——

5 /
%

-r - -

£ 3%

g 4

;.‘\?

ATRALAL AN IO
i

ﬁ* A

e
:
=

. A 5
L e L L EER I S |

WA 1 e

\#_-\.r--lfrrl—\‘;ﬂ-w o RS |"_t?":\.l‘_|rr-
okt -
-,
¥
L - '

man s sl

|
o

B

L T R YT

CTERPRTY

L R e

LT T

%

Lo

(LT

heis 11

e FERCEES et

amamd

b

i e R ) i LSRR R - - rosre L s L e

S W

LT va- (ERT T T Pp Sy | . TR Ty p—— - - E
x e A ]

EFS

EER

e e T TR

e e T e i o o R T S o e

= L]

s

]

RRE=S 5 ey o

e a e

4
+

i

W

uabuibiysaraq ‘uawsaydsindg



S —

—F- L

Bestelnummer

ZUNDAPP 3-4 VERSN./69

b Omschrijving Aantal
] 517-19.610 kleur Voorspatscherm ]
= 428-19.212 Transfer (Zndapp-vleugel) ]
2 517-19.902 Bovenbeugel met bev. delen ]
3 517-19.903 Onderbeugel met bev. delen ]
4 DIN 964 AM 4 x 20 Bout ‘ 4
5  517-19.126 Ring 4,3 ¢ 4
— 517-19.125 Borgmoer M 4 4
— 517-19.124 Afstandsbus 2
é DIN 6797 A 6,4 Borgring (getand) 6
7t DIN933M 6x12 Bout é
9 DIN934 M 6 Moer 4
10 1236 z 06 Rubber stootring 1
11 517-19.616 kleur Achterspatbord, als afbeelding, echter zonder 1
aangegoten achterlichthuis
- N 1806 z 66 Rubber 3
12 DIN125A 7,4 Ring 2
13 DIN 933 M 7 x 40 Bout 2
14 DIN85AM6x16 Bout 2
15 DIN127 B 6 Veerring 2
}? i : } Niet voor Nederland




UNDAPP 3-4 VERSN.

70/Z

i, g -

SRR r ]

CLERRE TER WS T LT T T R T ra—,

1

W gy

R T TRTTERRT TE TS

.

B R e i aa e i
.. L] " LLTE R T T ¥ e s n = p—— B

g i
um_q___ﬁ 5 ¥ - I

1
d
;
- £
1
1
1
1
1
1
'
1
]
1
1
i
i
1
v
-
o
]
E
|3
'
v
N
H
-
- |
]
-
1
-
u
L
H
.
+ .
]
3
"
"
1
%
o T e i
L - ...m. L
-
i . ¥ .
[ '
i@ '
‘] 1 y .. I % '
- - L = +I --“-l L RS - - T
el " CageRee .. L, ad FELd B o

josdpypspoaaiab Hunjouizuag



S S

- -

Bestelnummer

ZUNDAPP 3-4 VERSN./71

Omschrijving Aantal

517-20.903 kleur

517-20.912
317-20.913
432—-20.610
440-20.100
510-20.130
517-20.126
517-20.127
510-20.220

M 1806 z 59

400-20.105
400-20.106

DIN933M6x16
DIN 6797 A 8,4

517-20.135

DIN933M8x16

517-20.108
917-20.107
510-20.205
428-20.712
428-20.901
428-20.902
428-20.903
428-20.904
517—20.904
433-20.714

Benzinetank chroom kompleet met knie rubbers
Plaktransfer GT 50

Plaktransfer GTS 50

Tankdop

Tankembleem rond ,Weltrekord”
Tankembleem lang ,ZUNDAPP*
Knierubber L

Knierubber R

Speciale lijm voor knierubbers
Rubber tule

Afstandsbusje

Ring

Bout

Borgring (getand)

Ring

Bout

Rubberstrip 60 mm lang
Rubberstrip 40 mm lang

Rubber buffer

Benzinekraan kompleet
Dichtring

Dichtring

Kijkglas

Bekerschroef

Benzineslang

Gereedschapset

-J'H'—““M—‘—-'—""‘{JJMMMMMMM“-'"""""MM'—'MM-"



72/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

| I R PR [ S—

A A I R I Y L R T A R R e

SECAE AR R P
L

T T R ——

TR LS S s Mg

=
b e e e

£

b

K3 Lhah = L

T e

FE T T

gy

H.“...m. DL (A ' ..“. 5

L ! il ”... o L.. ....|
_Apsaii
L% F f kb dh A bba

-
ot L g m o

——

uauNadjsjaoA ‘pipnpuU]s ‘JpasAppng



ZUNDAPP 3-4 VERSN./73

AFD o Sestelnummer Omschrijving Aantal
] 517-21.700 Buddyseat voor 517-34 L0, GT 50 1
— 517-21.611 Buddyseat voor 517-35 L0, GTS 50 ]
— 517-21.900 Buddyseatriem ]
] 2 433-23.141 Embleem ZUNDAPP ]
- 3 517-21.104 Buddyseatbout 1
4 DIN936 M 10 Moer ]
5 DIN127B7 Veerring 2
1 6 DIN 933 M 6 x 30 Bout ]
_ 7 DIN933 M7 x 25 Bout 2
8 425-14.670 Duo-voetsteunen 1
9 DIN127B10 Veerring 2
10 DIN933M10x 18 Bout 2
11 517-21.608 Middenstandaard ]
12 517-21.116 Standaardbus ]
13 517-21.113 Ring 2
14 DIN 94 3 x 30 Splitpen 2
15 517-21.109 Standaardveer 1
16 X X niet voor Nederland




74/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

Beenschild met bevestigingen

Afb. nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal

517-23.703 kleur Beenschild kompleet met beugels en

kantbescherming ]
517-23.109 Bevestigingsbeugel L ]
517-23.108 Bevestigingsbeugel R ]
DIN125 A 5,3 Ring 6
DIN85 AM5x 12 Bout 6
DIN 9021 B 5,3 Ring 6
DIN 6797 A 5,3 Borgring (getand) 6
DIN 934 M 5 Moer 6
515-23.109 ZUNDAPP embleem ]
DIN7331B3x6x6  Holniet 2
428-23.122 Plastic sierlijst 2
428-23.125 Sierlijstklem 10

428-23.124 Eindstuk 4
o17-23.114 Bevestigingssteun L ]
517-23.115 Bevestigingssteun R ]
DIN933M5x12 Bout 2
DIN127B5 Veerring 2
DIN934 M 5 Moer 2
915-23.618 Bevestigings beugel |
423-21.302 Afstandsbus |
422-14.177 Rubber tule 2
DIN 931 M 8 x 45 Bout ]
DIN 931 M 8 x 55 Bout ]
DIN 127 B 8 Veerring 2
DIN 934 M 8 Moer 2




ZUNDAPP 3-4 VERSN./75

Carburateurs voor motors 267, 276 (R50, RS50)

al carburatorhuis

b) carburateurdeksel

¢l aansluitnippel voor benzineslang
d) stationair afstelschroef

e) viotter

f) vliotterkamer

g) stift

h) vlotternaald

1) gasschuifveer

k) gasschuif

) naaldsproeier

m) hoofdsproeier

n) onderlegring

o) sproeiernaald met veerclip




76/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

Carburateurs voor motors 278, 280, (C50 Super, C50 Sport, GTS50)

a) carburateurhuis

b) chokeschuif

c) carburateurdeksel

d) gasschuif

e) gasschuifveer

f) onderlegring

g) sproeiernaald met veerclip
i) naaldsproeier

k) hoofdsproeier

h) afsluitschroef met afdichtingsring
|) stationair afstelschroef

m) vlotter met viotternaald
n) vlotterkamerdeksel

_l

]



SR SR &

ZUNDAPP 3-4 VERSN./77

Carburateur voor motor 282 (KS 100)

a' carburateurdeksel

b) viotterkamerdeksel

c) carburateurhuis

d) viotter met viotternaald

e) gasschuifveer

f) gasschuif

gl sproeiernaald

h) stationairafstélschroef

i) afsluitschroef met afdichtingsring
k) naaldsproeier

|) hoofdsproeier

m) afsluitschroef met afdichtingsring
n) chokeschuif

o) veer

p) afstelnippel

q) luchtstelschroef met veer

r) afsluitschroef met afdichtingsring
s) stationairsproeier




78/ZUNDAPP 3-4 VERSN.

e Viga



-

ZUNDAPP 3-4 VERSN./79



80/ZUNDAPP 3-4 VERSN.







ONS LICHT
CEND
BUUOP

i
SPLENDOR

- ol g GLOEILAMPENFABRIEKEN BV f
ST. ANNASTRAAT 198, NIJMEGEN J
TELEFOON 080 - 55 81 10 "




